原村教育委員会　御中

a 有・無

a 有・無

a 有・無

a 有・無

月 火 水 木 金 土 日

不定期（ ）

　　２月

　　３月

就労時間

　午前　　　　　　　　　　　午前

　　　　　　時　　　分　～　　　　　　時　　　分　（休憩時間　　　分含む）

　午後　　　　　　　　　　　午後　　　　　　　　　（就労時間　　　時間）

就労日数 週・月　　　　　日

仕事の内容

　　４月

　　５月

　　６月

　　７月

　　８月

　　９月

　１０月

　下記のとおり　　　　年　　　月　　　日から農業を起業したので申告します。
　　　　　年　　　月　　　日

農業 就労状況申告書

　１２月

　　１月

　１１月

住　　　所　原村　　　　　　番地

保護者氏名

農業収入

種別 耕作面積

就労日

主たる従事者

　□本人が主な従事者　　　　　　　※家族以外の従業員（有　　　人・　無）

　□配偶者が主な従事者

　□親族が主な従事者（保護者との続柄　　　　　）

花卉

その他

出荷時期耕作物 出荷の有無

田

畑

児童名 生年月日 　　 　・ 　 ・

児童名 生年月日 　　 　・ 　 ・

児童名 生年月日 　　 　・ 　 ・

児童との続柄